
 

 

          
 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 

Via Napoli , 2 – Francavilla di Sicilia(Me) 
Telefono 0942 462560   

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 
 
 

Francavilla di Sicilia, 19/10/2023 

 

 Al Personale Docente 

Al personale ATA 

 Al DSGA 

 Al Sito web 

All’Albo On line 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione definitiva dei docenti alle classi/sezioni a.s. 2023-2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs 297/1994, art.7, c.2, lett.b) e art.10, c.4 e art. 

396;  

VISTO il D.P.R. n.275/99, artt. 4 e 5; 

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art.5, comma 2 e art. 25; 

VISTA la Legge 107/2015, art. 1 comma 5, 7, 63, 79 e 83; 

VISTO il CC.NN.LL. 2016/2018; 

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023-2024, come comunicato 

dall'Ambito Territoriale di Messina; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’Atto di Indirizzo del Dirigente Scolastico al collegio dei docenti per l’aggiornamento 

del PTOF a.s. 2023/2024 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024 e alle 

assegnazioni provvisorie; 

PRESO ATTO delle risultanze dei lavori dei gruppi, delle commissioni di lavoro e degli Organi 

Collegiali della scuola; 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 40 del 30/05/2023 recante criteri per 

l’assegnazione dei docenti alle classi, anno scolastico 2023-2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 97 del 30 maggio 2023 recante l’individuazione 

dei criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTA la delibera del collegio dei docenti di assegnazione provvisoria dei docenti alle 

classi/sezioni, n. 33 del 08/09/2023; 

VISTA la delibera n. 6 del 01/09/2023 “Definizione delle attività da svolgere nelle ore di 

potenziamento”; 

VISTE Le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto; 

CONSIDERATE le risorse dell’organico funzionale della scuola primaria relative alla lingua 

straniera inglese e le insegnanti in possesso dei requisiti per insegnare L2 in qualità di 

specializzate; 

http://www.icfrancavilla.it/index.php
http://www.google.it/url?url=http://www.youeme4eu.it/simboli/&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=If85VcjzOa6t7AbX-ICgAw&ved=0CBYQ9QEwAA&usg=AFQjCNFe9ok6XOWDwS0MutNLSl3j9iSRuw
http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it


CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di 

insegnanti di sostegno 

assegnata per l’a. s. 2023/24; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli 

formativi mediante le competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente 

l’organico dell’autonomia e, nel contempo, tenere in debito conto le esigenze particolari degli 

alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 

scolastico; 

RITENUTO OPPORTUNO utilizzare le ore di potenziamento anche per garantire l’eventuale 

copertura di assenze e/o il recupero dei soggetti più deboli e potenziare le eccellenze; 

RITENUTO OPPORTUNO: utilizzare tutti i docenti dell’organico dell’autonomia per garantire 

efficacia ed efficienza dell’istituzione scolastica anche sotto il profilo organizzativo; 
 

DECRETA 
 

La seguente assegnazione definitiva dei docenti alle classi/sezioni per l’a.s. 2023/2024 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

 

Tempo scuola:40 ore                               

Numero Sezioni: 4                                    

                                     

Sezione Docenti 

Sez. A  Sgarlata Rosa 

Magaraci Daniela 
Fisichella Lorena (Religione) 

Sez. B Castrianni Carmela 
Gizzarelli Maria Rosa 
Fisichella Lorena (Religione) 

Sez. C Nicodemo Angela  
Papa Maria 

Fisichella Lorena (Religione) 
Sez. D D’Aprile Gaetana 

D’Aprile Maria 
Sostegno: Lupica Capra Adriana 

Fisichella Lorena(Religione) 
 

 

 

 

 

GRANITI 

Tempo scuola: 40 ore 

Numero Sezioni: 2 

 

Sezione Docenti 

Sez. n. 1  Di Salvo Maria 

Ragusa Roberta 
Fisichella Fabio (Religione)  

Sez. n. 2 Caudo Luisa 
Camuglia Antonella 

Sostegno: Oddo Franca Maria Catena 
Fisichella Fabio (Religione) 

 



MOTTA CAMASTRA 

Tempo scuola: 40 ore 

Numero Sezioni: 1 

 

Sezione Docenti 

Sez. n. 1  Campanella Patrizia  

Bruno Concetta  
Sostegno: Russo Isabella 
Alessandro Indiana (Religione) 

 

SANTA DOMENICA VITTORIA 

Tempo scuola: 40 ore 

Numero Sezioni: 1 

 

Sezione Docenti 

Sez. n. 1  Losi Giuseppa 
Virzì Aldo  

Indiana Alessandro (Religione) 
Franco Cristina sostegno 
 

 

ROCCELLA VALDEMONE 

Tempo scuola:25 ore 

Numero Sezioni: 1 

Sezione Docenti 
Sez. n. 1  Acquavite Cettina Ausilia 

Fisichella Fabio (Religione) 

  
 

MALVAGNA 

Tempo scuola: 40 ore 

Numero Sezioni: 1 

Sezione Docenti 

Sez. n. 1  Scuderi M. Nunziata 
Pennisi Vincenza 

Indiana Alessandro (Religione) 
 

MOJO ALCANTARA 

Tempo scuola: 40 ore 

Numero Sezioni: 1 

Sezione Docenti 

Sez. n. 1 Benvegna Enza Rosa 

Crifò Salvatrice 
Fisichella Lorena 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTE DI POTENZIAMENTO 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Docente : Imbesi Virginia: 5 ore potenziamento Mojo Alcantara 

                                           5 ore potenziamento Malvagna 
               5 ore potenziamento Roccella Valdemone 

                                           5 ore potenziamento Francavilla di Sicilia 
                                           5 Ore potenziamento Motta Camastra 



SCUOLA PRIMARIA 

 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

 

Classe Docenti discipline Sostegno 

 

 

 

 

 

      IA 

 

Belfiore Francesca 

Italiano , Storia, Geografia, Arte E 

Immagine , Inglese, Assistenza 

Mensa 

 

 

 

 

Simonaro 

Calogero  

Raneri Loredana Matematica Scienze, Tecnologia, 

Musica, Educazione Fisica, Assistenza  

Mensa  

Santoro Santa Religione 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

    IIA 

Tosto Grazia 

 

 Italiano,Inglese   

 

 

 

 

 

Russo Angela 

Mare Maria Pia,  Matematica Scienze,Tecnologia, 

Musica, Educazione Fisica, Assistenza 

Mensa ,  

Rizzo Maria 

Vanessa 

Storia, Arte E Immagine, Geografia 

Mensa 

 

Santoro Santa 

Religione 

 

    

 

 

 

 

 

IIIA 

Camuglia Maria 

 

Italiano, Storia , Geografia, 

Educazione Fisica, Assistenza Mensa, 

 

 

 

 

Simonaro 

Calogero  

Silvestro Maria 

 

Matematica , Scienze, Tecnologia 

Arte; Musica, Inglese, Assistenza 

Mensa 

Santoro Santa Religione 

    

 

 

 

 

 

IVA 

 

Carbone Rosanna 

Italiano, Storia, Inglese, Arte E 

Immagine ,Assistenza Mensa,  

 

Torre Carmela  Matematica, Scienze, Tecnologia 

Geografia, Assistenza Mensa  

Santoro Santa Religione  

Nolfi Francesca Educazione Fisica 

    

     

 

 

 

 

 

    V A 

Papa Grazia 

 

Italiano, Storia, Inglese, Arte  e 

Immagine, Assistenza Mensa,  

 

 

 

 

 

Pagano  

Ermelinda 

Patane’ Franca 

 

Matematica, Scienze, Tecnologia, 

Geografia, Musica , Assistenza Mensa 

Santoro Santa Religione  



Nolfi Francesca Educazione Fisica 

    

IIB 

Bosco Enza Italiano, Storia,Geografia,Arte e 

immagine      Assistenza Mensa, 

 

 

 

 

 

Manitta Giusy  

 

Migliorino Agata 

 

Matematica, Scienze, Tecnologia,  

Musica, Educazione Fisica, Assistenza 

Mensa,  

Carbone Rosanna  Lingua inglese  

Santoro Santa Religione  

    

 

 

 

 

 

 

IVB 

Laudani Rossella 

 

Italiano, Storia, Arte e Immagine , 

Assistenza Mensa  

 

 

 

 

 

 

Romeo Anna 

Maria 

Raccuia Anna 

 

Matematica, Scienze,Tecnologia, 

Inglese, Assistenza Mensa 

Puglisi Anna  Geografia, Musica, Assistenza Mensa, 

 

Santoro Santa Religione 

Nolfi Francesca Educazione Fisica 

    

 

 

 

 

 

VB 

Belardo Maria 

 

Italiano, Storia, Geografia, Arte E 

Immagine, Assistenza Mensa,  

 

Toscano Maria 

Luisa  
Cacciola Concetta 

 

Matematica Scienze, Tecnologia 

Musica, Assistenza Mensa  

Santoro Santa Religione 

Nolfi Francesca Educazione Fisica 

Papa Grazia Inglese 

Potenziamento: 8 ore Puglisi Anna sui plessi di scuola primaria di Francavilla di Sicilia  

 
GRANITI 

 
Classe Docenti 

curriculari 

Discipline Sostegno 

I 

Lombardo Palma  

Gabriella 
Italiano, Inglese Arte e Immagine,  

 Tomaselli Maria Storia , Geografia  

Albano Vincenzo 
Matematica, Scienze, Tecnologia,  

Educazione Fisica, Musica  



Cannavò  Concetta Religione 

    

II 

Foti Nunzia Matematica, Scienze, tecnologia, ,  

 

Messina Maria 

Grazia   

Ippolito Giuseppa 
Italiano, Storia, Geografia, Arte , 

Musica , Educazione Fisica 

Lombardo Palma Inglese 

Cannavò Concetta Religione 

    

III 

Lombardo Maria 

Matematica, Scienze, Tecnologia, 

Storia, Geografia, Musica, 

Educazione Fisica  

 

Tomaselli Maria  Italiano, Arte e Immagine   

Bontempo 

Giuseppe 

 

Inglese 

 

 

 

Cannavò Concetta Religione  

    

IV 

Bontempo 

Giuseppe   
Inglese   

Tomaselli Maria 
Italiano Arte e Immagine 

 Pino Matilde 

12h 
Albano Vincenzo  Matematica, Scienze, Tecnologia,  

Lombardo Maria Storia, Geografia , Musica   

Cannavò concetta  Religione  

Nolfi Francesca Educazione Fisica  
 

    

V 

Lombardo Palma 

 
Inglese, Italiano  

Pino Matilde 

12h 

Foti Nunzia Matematica, Scienze Tecnologia, 

Ippolito Giuseppa  

Arte E Immagine, Musica 

Storia, Geografia,  

Nolfi Francesca Educazione Fisica  

Cannavò Concetta  Religione 

 

 

 

 

 



MOTTA CAMASTRA 

 

Classe Docenti curriculari Discipline Sostegno 

 

 

 

 

I/II 

Romano Rosita Matematica, scienze, tecnologia,  

educazione fisica, musica,  

 

Leonardi Carmela 

 

Italiano, storia, arte,   

Bontempo Giuseppe Educazione Fisica ,  Inglese  

Santoro Santa Religione  

    

 

 

 

 

IV – V  

Leonardi Carmela Italiano, storia,  arte,   

Romano Rosita Matematica, scienze, tecnologia,  

educazione fisica, musica,  

 

Bontempo Giuseppe Tecnologia, Musica, Inglese   

Santoro Santa Religione  

Bontempo Giuseppe 5 ore di potenziamento 

 

SANTA DOMENICA VITTORIA 

 

Classe Docenti Curriculari Religione 

 

Sostegno 

 

I/II 

 

 

Calà Palmarino Rosaria 
Italiano, Storia, Musica, Geografia 

Assistenza mensa  

Sirna M. Angela 

 

 

Spartà Rosaria 

 

Matematica, Inglese Educazione 

Fisica, Arte e Immagine, Assistenza 

Mensa 

Indiana Alessandro Religione 

Rizzo Maria Vanessa 
Scienze, Tecnologia, Assistenza 

Mensa 

IV/VA 

 

 

Salpietro Carmela,  

 Matematica Inglese, Educazione 

Fisica, Scienze, Tecnologia Musica, 

Assistenza Mensa  

Gimmillaro Maria Rita 
Italiano , Storia, Geografia, Arte e 

Immagine, Assistenza Mensa 

Indiana Alessandro  
Religione 

 
 

Rizzo Maria Vanessa 
Geografia, Assistenza Mensa 

 
 

Rizzo Maria Vanessa 5 ore di potenziamento 

 

ROCCELLA VALDEMONE 

 

Tempo scuola: 27 ore classi I -II-III e IV V  

Numero Classi:2 

 

Classe Docenti 

Curriculari 

Religione 

Inglese 

Sostegno 

I/II/III 

Spartà Maria 

Loreta 

Italiano, Musica, Arte E Immagine, 

Educazione Fisica  
Spitaleri 

Carmelina 
Pizzimenti 

Nunziata 

 

Matematica, Inglese, Tecnologia,  



Imbrosciano 

Maria 
Scienze, Storia, Geografia,  

Cannavò 

Concetta 
Religione 

    

IV/VA 

Spartà Maria 

Loreta 
Italiano, Arte, Educazione Fisica,  

 

Pizzimenti 

Nunziata 
Inglese, Matematica, Tecnologia,  

Imbrosciano 

Maria 
Scienze, Storia, Geografia,   

Cannavò 

Concetta 
Religione  

 

Imbrosciano Maria 12 ore curriculari +10 Potenziamento   

 

MALVAGNA 

Tempo Scuola: 40 ORE 

Numero Classi:1 

Classe Docenti 

Curriculari 

Religione 

 

Sostegno 

 

 

 

 

 

 

 

 

II/IV/V 

Cipolla Aurora Italiano, Storia, Arte E Immagine, 

Geografia, Educazione Fisica , Assistenza 

Mensa 

 

Panebianco Anna 

Maria 

 

Matematica, Scienze, Tecnologia, Musica, 

Assistenza Mensa,  

Patanè Franca Inglese 

Santoro Santa Religione 

Puglisi Anna  Potenziamento  

 

Puglisi Anna 10 ore Potenziamento  

 

MOJO ALCANTARA 

Tempo Scuola: 40 ore 

Numero Classi:2 I-II- III e IV–V - Tempo pieno 40 ORE 

 

Classe Docenti 

Curriculari 

Religione 

Inglese 

Sostegno 

 

I/II/IIIA 

Polizzi Adelaide 
Italiano, Storia, Musica, Arte E 

Immagine, Assistenza Mensa 

 

Cro Laura 

Matematica, Scienze, Tecnologia, 

Geografia, Educazione Fisica, Assistenza 

Mensa 

Cannavò Concetta Religione 

Spartà Rosaria Inglese 

    

IV -V 
La Fornara 

Eugenia 

Italiano, Storia, Musica, Arte E 

Immagine, Assistenza Mensa 
 



Giorlandino Maria Matematica, Scienze, Tecnologia, 

Geografia, Educazione Fisica, Assistenza 

Mensa 

Salpietro Carmela Inglese 

Cannavò Concetta  Religione 

 
 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

 DISCIPLINA DOCENTE 
Numero 

di ore 

 

Classe 

I A 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Di Franco Maria 10 

MATEMATICA Calabrò Maria 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Trimarchi Adele 9 

 

Classe  

II A 

 

 

ITALIANO, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Di Franco Maria 8 

STORIA Ferrara Concetta 2 

MATEMATICA Calabrò Maria 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Raneri Maria Gabriella 18 

 

Classe  

III A 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Ferrara Concetta 10 

MATEMATICA Calabrò Maria 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

                       
 

 

 

 



 
GRANITI 

 DISCIPLINA DOCENTE Numero 

di ore 

 

 

 

 

Classe 

I  

 

 

ITALIANO, STORIA  Panarello Lisa Antonina 8 

GEOGRAFIA, APPROFONDIMENTO Oreto Maria  2 

MATEMATICA Maimone Federica 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA Pezzino Carmelo 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Calì Alfio 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO D’Amore Patrizia  18 

SOSTEGNO Coglitore Santa  9 

SOSTEGNO Morabito Alessandra 4,5 

 

 

 

 

 

 

 

Classe 

II  

 

 

ITALIANO, STORIA Stuppia Rosaria 8 

GEOGRAFIA, APPROFONDIMENTO Oreto Maria  2 

MATEMATICA Giuffrida Gaetano 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA Pezzino Carmelo 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Calì Alfio 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Musso Maria  13,5 

SOSTEGNO Musso Maria  4,5 

SOSTEGNO Coglitore Santa  9 

SOSTEGNO D’Amore Rosario  18 

 

 

 

 

 

 

Classe 

III  

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 

Panarello Lisa Antonina 10 

MATEMATICA Giuffrida Gaetano 6 

INGLESE Tomarchio Maria Angela 3 

FRANCESE Vozzo Brunella 2 

TECNOLOGIA Genitori Marcella 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 

SCIENZE MOTORIE Di Bartolo Maria 2 

MUSICA Calì Alfio 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Sortino Giuseppa  18 

 

 

MOJO ALCANTARA 

 DISCIPLINA DOCENTE 
Numero 

di ore 

Classe  

I 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
La Fornara  Alfio Tindaro 

10 

MATEMATICA Indelicato Carlo 6 

INGLESE Gennaro Valeria 3 

FRANCESE Finocchiaro Gabriella 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 



SCIENZE MOTORIE Grimaldi Angelo 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

 

Classe  

II 

 

 

ITALIANO / STORIA La Fornara  Alfio T. 8 

GEOGRAFIA, APPROFONDIMENTO Scalisi Ignazia 2 

MATEMATICA Indelicato Carlo 6 

INGLESE Grasso Gabriella 3 

FRANCESE Finocchiaro Gabriella 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Grimaldi Angelo 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

 

 

 

 

 

 

 

Classe  

III 

 

 

ITALIANO Scalisi Ignazia 6 

STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Cannata Patrizia 4 

MATEMATICA Indelicato Carlo 6 

INGLESE Grasso Gabriella 3 

FRANCESE Villari Chiara 2 

TECNOLOGIA La Maestra Gaetana 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Grimaldi Angelo 2 

MUSICA Leto Alessio Domenico 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Sariti Maurizio  18 

SOSTEGNO Trimarchi Adele  9 

 

MOTTA CAMASTRA 

 DISCIPLINA DOCENTE 
Numero 

di ore 

Pluriclasse 

I 

II 

III 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Stuppia Rosaria 

10 

MATEMATICA Giuffrida Gaetano 6 

INGLESE Gennaro Valeria 3 

FRANCESE Villari Chiara 2 

TECNOLOGIA Genitori Marcella 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 

SCIENZE MOTORIE Grimaldi Angelo 2 

MUSICA Gallo Stefania 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

SOSTEGNO Ferrara Carmelo  18 

 

ROCCELLA VALDEMONE 

 DISCIPLINA DOCENTE 
Numero 

di ore 

Pluriclasse 

I 

II 

III 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA Materia Loredana 9 

APPROFONDIMENTO Cannata Patrizia 1 

MATEMATICA Maimone Federica 6 

INGLESE Gennaro Valeria 3 

FRANCESE Villari Chiara 2 

TECNOLOGIA Genitori Marcella 2 

ARTE E IMMAGINE Ilardo Santa 2 

SCIENZE MOTORIE Puglisi Fabio 2 

MUSICA Gallo Stefania 2 



RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

 

SANTA DOMENICA VITTORIA 

 DISCIPLINA DOCENTE 
Numero 

di ore 

Pluriclasse 

I 

II 

III 

 

 

ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, 

APPROFONDIMENTO 
Scalisi Ignazia 

10 

MATEMATICA Maimone Federica 6 

INGLESE Grasso Gabriella 3 

FRANCESE Villari Chiara 2 

TECNOLOGIA Genitori Marcella 2 

ARTE E IMMAGINE Marino Isabella 2 

SCIENZE MOTORIE Puglisi Fabio 2 

MUSICA Gallo Stefania 2 

RELIGIONE Sgarlata Salvatore 1 

 

 

 

 

                       

 
 
 

 
 

 
                                                                                   Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                   

    Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
                                                                                                                            (documento firmato digitalmente ai sensi e per 

                                                                                                                              gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

 
 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI DI POTENZIAMENTO 

GALLO STEFANIA plessi di Francavilla di Sicilia, Motta Camastra, Roccella Valdemone e 

Santa Domenica Vittoria (12 ore di potenziamento, 6 ore frontali) 

CALI’ ALFIO plessi di Graniti, Francavilla di Sicilia, Motta Camastra, Roccella Valdemone e 

Santa Domenica Vittoria (6 ore di potenziamento e 6 ore frontali) 


		2023-10-19T11:54:12+0200
	LGDMRT64S57C351T




